
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
NS

St.Nr.
32
37
69

127
38

588
545

97
725
351

33
507

87
550
296
526
777
211
335
115
19
18
20
44

812
859

51
293
776

29

Name
Dino Skoppek
Ole Schmidt
Bennett Günther
Niklas Ohm
Eric Boeck
Julien Kayser
Robin Sternberg
Brandon Voltz
Dominic Bilau
Philipp Lollies
Nils Teegen
Pepe Hiller
Oliver Engelmann
Rio Borries
Lenny Boos
Henry Kucz
Lucas Greßmann
Mika Wilke
Erik Voß
Marvin Kamps
Niklas Wolff
Miguel Castro
Lennox Bergau
Maximilian Nowack
Anton Flaegel
Hendrik Grigo
Johann Siewert
Paul Ahrens
Marc bomball
Tim Volkmann

Marke
Gas Gas
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM

Honda
KTM
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Gas Gas

Club
MC Schwerin Süd e.V. im ADMV
MC Ueckermünde
MC Fichtenring Burg Stargard
MX Park Plate e.V. im ADAC
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Prisannewitz
MC Grevesmühlen
MC Ueckermünde

MC Fichtenring Burg Stargard
MC Rehna
MC Lübtheen
MC Wolgast
MC EC Malchow e.V. im ADMV
MC Prisannewitz
MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Vellahn im ADAC e.V.
MSV Wilhelmsburg
MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Rehna
MC Wolgast
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Rehna
MC Usedom e.V.
MC Rehna
MC Rehna
MCC Tessin e.V.
MC Prisannewitz
MC Demmin e.V. im ADAC
MC Prisannewitz

Bewerber
Behnke Motorsport
Team Motorsport-Burmeister Schwerin
HRS Racing
Kaczmarek Motorsport
Team Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing
JFK Just4Kids TwoWheelMotorsports
B&B Mallon Racing
HandyStore MX Team
KTM GST BERLIN RACING
B&B Mallon Racing
B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
KTM GST BERLIN RACING

Kaczmarek Motorsport
B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
50
40
40
38
34
29
29
25
24
21
20
13
13
11
11
11
7
7
6
6
6
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
20
22
16
18
14
15
12
13

9
10

5
8
2
7

11
0
6
0
3
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
20
18
22
16
15
14
13
11
12
10

8
5
9
4
0
7
1
6
3
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 2 - Lauf 1
MX 2 - Lauf 2

Gedruckt: 14.04.2024 16:07:48

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

MX 2

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
32
69
37
38

127
545
588
725
97

526
33

351
87

296
211
507
19

115
550
18
20

777
44

335
51

293
859
812
776

29

Name
Dino Skoppek
Bennett Günther
Ole Schmidt
Eric Boeck
Niklas Ohm
Robin Sternberg
Julien Kayser
Dominic Bilau
Brandon Voltz
Henry Kucz
Nils Teegen
Philipp Lollies
Oliver Engelmann
Lenny Boos
Mika Wilke
Pepe Hiller
Niklas Wolff
Marvin Kamps
Rio Borries
Miguel Castro
Lennox Bergau
Lucas Greßmann
Maximilian Nowack
Erik Voß
Johann Siewert
Paul Ahrens
Hendrik Grigo
Anton Flaegel
Marc bomball

Tim Volkmann

Nat. Marke
Gas Gas
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Gas Gas

KTM
KTM
KTM
Honda
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM

Gas Gas

Bewerber
Behnke Motorsport

HRS Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Kaczmarek Motorsport

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

B&B Mallon Racing

KTM GST BERLIN RACING

JFK Just4Kids TwoWheelMotorsports

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST BERLIN RACING

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

B&B Mallon Racing

Runden
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
12

Gesamtzeit
23:28.766
23:44.085
23:49.938
24:05.595
24:06.038
24:32.169
24:40.879
24:44.844
24:51.169
24:55.073
24:59.375
25:00.455
23:37.619
23:42.835
23:49.275
23:52.002
23:52.796
23:55.833
23:58.301
24:11.711
24:15.790
24:34.337
24:45.810
24:50.697
23:57.239
23:58.809
24:05.007
24:17.815
20:40.220

Beste Zeit.

1:29.579

1:30.553

1:31.206

1:32.727

1:30.927

1:31.880

1:35.476

1:35.275

1:36.354

1:35.803

1:35.276

1:35.267

1:36.876

1:38.685

1:37.074

1:37.940

1:37.242

1:36.912

1:37.976

1:40.308

1:39.193

1:38.033

1:40.492

1:38.574

1:46.179

1:44.426

1:45.099

1:40.626

1:37.384

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

15.319

Avg. Speed

49,064

Best Lap Tm

1:29.579

Best Spd

51,441

Best Lap by

32 - Dino Skoppek

Gedruckt: 14.04.2024 13:45:12

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

MX 2

Lauf 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:19:29

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 13:25



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
32

127
37
69
38

588
545
97

351
725
33

550
507
777
335
87

296
115
19

211
18
20
44

526
812
859
51

293
776

29

Name
Dino Skoppek
Niklas Ohm
Ole Schmidt
Bennett Günther
Eric Boeck
Julien Kayser
Robin Sternberg
Brandon Voltz
Philipp Lollies
Dominic Bilau
Nils Teegen
Rio Borries
Pepe Hiller
Lucas Greßmann
Erik Voß
Oliver Engelmann
Lenny Boos
Marvin Kamps
Niklas Wolff
Mika Wilke
Miguel Castro
Lennox Bergau
Maximilian Nowack
Henry Kucz
Anton Flaegel
Hendrik Grigo
Johann Siewert
Paul Ahrens
Marc bomball

Tim Volkmann

Nat. Marke
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
Honda

KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
KTM

Gas Gas

Bewerber
Behnke Motorsport

Kaczmarek Motorsport

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HRS Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

JFK Just4Kids TwoWheelMotorsports

B&B Mallon Racing

KTM GST BERLIN RACING

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Runden
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
11

Gesamtzeit
23:18.274
23:25.632
23:29.393
23:38.980
24:28.054
24:30.626
24:39.214
24:47.312
24:57.817
23:19.977
23:28.383
23:36.130
23:36.844
23:40.895
23:43.559
23:47.971
23:48.553
23:52.297
24:06.432
24:09.039
24:26.153
24:34.110
24:41.149
24:52.939
23:19.011
24:10.743
24:11.066
24:20.451
19:34.730

Beste Zeit.

1:30.344

1:30.929

1:31.593

1:30.002

1:34.167

1:34.632

1:34.072

1:35.511

1:36.757

1:35.196

1:36.020

1:36.927

1:37.489

1:36.608

1:37.089

1:37.253

1:37.534

1:36.095

1:38.689

1:37.588

1:40.860

1:40.975

1:40.513

1:38.117

1:41.883

1:46.245

1:45.515

1:46.350

1:38.796

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

7.358

Avg. Speed

49,432

Best Lap Tm

1:30.002

Best Spd

51,199

Best Lap by

69 - Bennett Günther

Gedruckt: 14.04.2024 16:06:41

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

MX 2

Lauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:41:05

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 15:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
32
37
69

545
127
38
33

777
725
526
351
211
97
87

588
115
550
19

335
507
812
776
296
44
29
20
18
51

293
859

Name
Dino Skoppek
Ole Schmidt
Bennett Günther
Robin Sternberg
Niklas Ohm
Eric Boeck
Nils Teegen
Lucas Greßmann
Dominic Bilau
Henry Kucz
Philipp Lollies
Mika Wilke
Brandon Voltz
Oliver Engelmann
Julien Kayser
Marvin Kamps
Rio Borries
Niklas Wolff
Erik Voß
Pepe Hiller
Anton Flaegel
Marc bomball
Lenny Boos
Maximilian Nowack
Tim Volkmann
Lennox Bergau
Miguel Castro
Johann Siewert
Paul Ahrens
Hendrik Grigo

Klasse
MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Marke
Gas Gas
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas

KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM

Club
MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MC Ueckermünde

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Grevesmühlen

MX Park Plate e.V. im ADAC

MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Rehna

MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Fichtenring Burg Stargard

MSV Wilhelmsburg

MC Ueckermünde

MC Wolgast

MC Prisannewitz

MC Rehna

MC EC Malchow e.V. im ADMV

MC Wolgast

MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Lübtheen

MC Rehna

MC Demmin e.V. im ADAC

MC Prisannewitz

MC Usedom e.V.

MC Prisannewitz

MC Rehna

MX Park Plate e.V. im ADAC

MCC Tessin e.V.

MC Prisannewitz

MC Rehna

Bewerber
Behnke Motorsport

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

HRS Racing

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

KTM GST BERLIN RACING

HandyStore MX Team

Kaczmarek Motorsport

B&B Mallon Racing

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

JFK Just4Kids TwoWheelMotorsports

B&B Mallon Racing

KTM GST BERLIN RACING

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

B&B Mallon Racing

Kaczmarek Motorsport

Beste Zeit.
1:27.662
1:28.156
1:28.423
1:28.896
1:29.271
1:31.416
1:31.726
1:32.532
1:32.808
1:32.833
1:32.848
1:33.216
1:33.680
1:33.783
1:34.131
1:34.182
1:34.230
1:34.283
1:34.593
1:35.568
1:35.762
1:36.426
1:36.630
1:36.892
1:36.940
1:37.998
1:38.628
1:41.101
1:42.549
1:42.737

Diff.

0.494

0.761

1.234

1.609

3.754

4.064

4.870

5.146

5.171

5.186

5.554

6.018

6.121

6.469

6.520

6.568

6.621

6.931

7.906

8.100

8.764

8.968

9.230

9.278

10.336

10.966

13.439

14.887

15.075

In Runde

5

4

4

7

6

8

2

6

7

4

9

8

4

6

2

7

7

6

7

5

6

7

4

4

2

6

2

2

4

4

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.04.2024 10:52:48

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

MX 2

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:38

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 10:35


